MATERIA PROFESOR(A) PLATAFORMA DiA(S) HORARIO CORREO DE CONTACTO
Selene Yazmin Contreras

Biologia Landeros EDMODO y Zoom Jueves 13:00h a 15:00 biol.selenecontreras@yahoo.com
Etica Jesus Carlos Jaimes Bautista Zoom Martes 14:30a 15:30 jesus.jaimes@enp.unam.mx
Historia de México  |Sandra Reyes Martinez Moodle del plantel Jueves y Viernes 14:00 a 15:00 sandra.reyes@enp.unam.mx
Historia Universal Ill |Sandra Reyes Martinez Moodle del plantel Lunes y Martes 14:00 a 15:00 sandra.reyes@enp.unam.mx
Informatica Rebeca Rodriguez Ramirez Classroom Jueves 10:00-12:00 enp4informatica@gmail.com
Inglés IV, Vy VI Laura Pablo Herndndez Classroom Lunes a viernes 16:00 a 18:00 laura.pablo@enp.unam.mx
Inglés VI Julieta Morales Lopez Classroom Lunes 10:20 a 12:00 julieta.morales.enp4@gmail.com
Introduccion al
Estudio de las
Ciencias Sociales y
Econdmicas Héctor Sierra Monjaraz Aula virtual, Zoom y Fac| Miércoles 11:00-12:00 hector.sierra@enp.unam.mx

Derecho, Problema
Sociales Econémicos
y Politicos de Mexico
e Introduccion al
Estudios de las
Ciencias Sociales y

Econdmicas Carlos Victor Gorbea Robles Zoom lunes a viernes Entre 13:00 y 18:00 carlosgorbearobles@gmail.com

Literatura Mexicana |Francisco Javier Elorriaga

e Iberoamericana Barraza Classroom Lunes, martes 17:00-18:00 elorriaga53@gmail.com

Logica y Etica Carlos Alberto Garcia Garcia Zoom Jueves 13:00 a 14:00 alberto.garcia@enp.unam.mx

Logica Jesus Carlos Jaimes Bautista Zoom Lunesy Miércoles |14:30a 15:30 jesus.jaimes@enp.unam.mx

Matematicas VI A2 Héctor Pérez Serrano Moodle de Educatic lunes 8:40 a 10:20 hector.perez@enp.unam.mx

Martes 12:00-13:00

Quimica Ill José Elio Flores Guerra Google Meet Miércoles y Jueves [9:00 a 10:30 quimica3.enp4@gmail.com
Aula virtual, Zoom y

Sociologia Héctor Sierra Monjaraz Facebook Lunes 12:50-13:40 hector.sierra@enp.unam.mx
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